ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

1-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2016   №51-264
Об установлении платы за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Установить размер платы за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда для домов с этажностью до шести этажей включительно в размере 5,4 руб., за 1 кв. м. общей площади жилого помещения.
2. Не взимать плату за наем жилого помещения:

- с граждан, проживающих в домах, признанными аварийными;

- с граждан, проживающих в домах (квартирах, комнатах), признанных в установленном порядке непригодными для проживания (ветхими).
3. Решение опубликовать в газете «Районные будни. Кимовский район».
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                              В. Е. Спиридонов